
Projektas

LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTRAS

ĮSAKYMAS
DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTRO 2018 M.

BIRŽELIO 12 D. ĮSAKYMO NR. 3-284 „DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS
SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 2

PRIORITETO „INFORMACINĖS VISUOMENĖS SKATINIMAS“ 02.1.1-
CPVA-V-521 PRIEMONĖS „NAUJOS KARTOS PRIEIGOS PLĖTRA“

PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO NR. 2 PATVIRTINIMO“
PAKEITIMO PROJEKTO

__________ Nr. _______
Vilnius

P a k e i č i u 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 2

prioriteto „Informacinės  visuomenės skatinimas“ 02.1.1-CPVA-V-521 priemonės „Naujos kartos

prieigos  plėtra“  projektų  finansavimo  sąlygų  aprašą  Nr.  2,  patvirtintą Lietuvos  Respublikos

susisiekimo ministro 2018 m. birželio  12 d.  įsakymu Nr.  3-284 „Dėl 2014–2020 metų Europos

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 2 prioriteto „Informacinės visuomenės skatinimas“

02.1.1-CPVA-V-521 priemonės „Naujos kartos prieigos plėtra“ projektų finansavimo sąlygų aprašo

Nr. 2 patvirtinimo“:

1. Pakeičiu 7 punktą ir jį išdėstau taip:

„7.  Pagal Aprašą projektams įgyvendinti  numatoma skirti  iki  55  584 277 (penkiasdešimt

penkių  milijonų  penkių  šimtų  aštuoniasdešimt  keturių  tūkstančių  dviejų  šimtų  septyniasdešimt

septynių) eurų, iš kurių iki 34 875 398 (trisdešimt keturių milijonų aštuonių šimtų septyniasdešimt

penkių  tūkstančių  trijų  šimtų  devyniasdešimt  aštuonių)  eurų  –  Europos  Sąjungos  (toliau –  ES)

struktūrinių fondų (Europos regioninės plėtros fondo) lėšos, iki  20 708 879 (dvidešimt milijonų

septynių  šimtų  aštuonių  tūkstančių  aštuonių  šimtų  septyniasdešimt  devynių)  eurų  –  Lietuvos

Respublikos valstybės biudžeto lėšos.“

2. Pakeičiu 15 punktą ir jį išdėstau taip:

„15.  Pagal Aprašą finansuojami didelės apimties projektai. Šių projektų vertinimui taikoma

2013 m. gruodžio 17 d.  Europos Parlamento  ir  Tarybos reglamento  (ES) Nr.  1303/2013,  kuriuo

nustatomos  Europos  regioninės  plėtros  fondui,  Europos  socialiniam  fondui,  Sanglaudos  fondui,

Europos žemės ūkio fondui kaimo plėtrai ir Europos jūros reikalų ir žuvininkystės fondui bendros

nuostatos ir Europos regioninės plėtros fondui,  Europos socialiniam fondui,  Sanglaudos fondui ir

Europos  jūros  reikalų  ir  žuvininkystės  fondui  taikytinos  bendrosios  nuostatos  ir  panaikinamas

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Tarybos reglamentas (EB) Nr. 1083/2006, 101 straipsnyje numatyta nepriklausomo didelės apimties

projekto kokybės vertinimo procedūra.“

Susisiekimo ministras 

SUDERINTA

SUDERINTA
Lietuvos  Respublikos  finansų  ministerijos

VšĮ Centrinės projektų valdymo agentūros   
2020  m.               d.  raštu  Nr.

2020 m.                d. raštu Nr. 2020/2- 

Parengė 

E. Ramaškevičius 
2020-



.

LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTERIJA

Biudžetinė įstaiga,   Gedimino pr. 17, LT-01505 Vilnius,   tel. (8 5) 261 2363,
faks. (8 5) 212 4335, el. p. sumin@sumin.lt.

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,   kodas 188620589

Lietuvos Respublikos finansų ministerijai,
VšĮ Centrinei projektų valdymo agentūrai

              Nr.       
Į  2018-06-20 Nr. (24.37E)-6K-1803383

PRIEMONĖS „NAUJOS KARTOS PRIEIGOS PLĖTRA“ PAKEITIMO DERINIMAS

Susisiekimo  ministerija  parengė  ir,  vadovaudamasi  2014–2020  metų  Europos  Sąjungos
fondų investicijų veiksmų programos administravimo taisyklių1 68.2.5.8 ir 126.3 papunkčiais, teikia
išvadoms gauti  Lietuvos  Respublikos  susisiekimo ministro  įsakymo „Dėl  Lietuvos  Respublikos
susisiekimo ministro 2015 m. liepos 2 d.  įsakymo Nr. 3-285(1.5 E) „Dėl Lietuvos Respublikos
susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos
prioritetų  įgyvendinimo  priemonių  įgyvendinimo  plano  ir  nacionalinių  stebėsenos  rodiklių
skaičiavimo aprašų patvirtinimo“ pakeitimo“ ir Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro įsakymo
„Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2018 m. birželio 12 d. įsakymo Nr. 3-284 „Dėl
2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 2 prioriteto „Informacinės
visuomenės skatinimas“ 02.1.1-CPVA-V-521 priemonės „Naujos kartos prieigos plėtra“ projektų
finansavimo sąlygų aprašo Nr. 2 patvirtinimo“ pakeitimo“ projektus (toliau – įsakymų projektai).

Įsakymų  projektų  tikslas  –  pakeisti  minėtos  priemonės  įgyvendinimo  planą  ir  projektų
finansavimo  sąlygų  aprašą  sudarant  galimybę  projekto  įgyvendinimui  skirti  didesnę  lėšų  dalį
atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. gegužės 6 d. nutarimą Nr. 458 „Dėl lėšų
skyrimo“.

Atkreipiame Finansų ministerijos dėmesį, kad įsakymų projektai derinimui teikiami visoms
institucijoms lygiagrečiai siekiant kaip galima greičiau investuoti papildomas lėšas, todėl atsakymą
prašome pateikti skubos tvarka.

Įsakymų  projektai  paskelbti  Lietuvos  Respublikos  Seimo  kanceliarijos  teisės  aktų
informacinėje  sistemoje  ir  visi  suinteresuoti  asmenys gali  teikti  pastabas  ir  pasiūlymus  5 darbo
dienas nuo įsakymo projekto paskelbimo. Atskirų konsultacijų su visuomene nenumatoma. 

Įsakymų projektus parengė Susisiekimo ministerijos  Biudžeto ir investicijų departamento
(direktorius  Saulius  Kerza,  tel.  239  3847,  el.  p.  saulius.kerza@sumin.lt)  Strateginio  planavimo
skyriaus  (l.  e.  skyriaus  vedėjo  pareigas  Jurgita  Rimkuvienė,  tel.  239  3820,  el.  p.
jurgita.rimkuviene@sumin.lt) vyriausiasis specialistas Eugenijus Ramaškevičius (tel. 239 2904, el.
p. eugenijus.ramaskevicius@sumin.lt).

PRIDEDAMA. Įsakymų projektai ir jų lyginamieji variantai, 8 lapai.

Ministerijos kancleris Gintaras Aliksandravičius

1  Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. spalio 3 d. nutarimas Nr. 1090 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos 
fondų investicijų veiksmų programos administravimo taisyklių patvirtinimo“.

E. Ramaškevičius, tel. (8 5) 239 2904, el. p. eugenijus.ramaskevicius@sumin.lt



Projekto
lyginamasis variantas

LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTRAS

ĮSAKYMAS
DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTRO 2018 M.

BIRŽELIO 12 D. ĮSAKYMO NR. 3-284 „DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS
SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 2

PRIORITETO „INFORMACINĖS VISUOMENĖS SKATINIMAS“ 02.1.1-
CPVA-V-521 PRIEMONĖS „NAUJOS KARTOS PRIEIGOS PLĖTRA“

PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO NR. 2 PATVIRTINIMO“
PAKEITIMO PROJEKTO

__________ Nr. _______
Vilnius

P a k e i č i u 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 2
prioriteto „Informacinės  visuomenės skatinimas“ 02.1.1-CPVA-V-521 priemonės „Naujos kartos
prieigos  plėtra“  projektų  finansavimo  sąlygų  aprašą  Nr.  2,  patvirtintą Lietuvos  Respublikos
susisiekimo ministro 2018 m. birželio  12 d.  įsakymu Nr.  3-284 „Dėl 2014–2020 metų Europos
Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 2 prioriteto „Informacinės visuomenės skatinimas“
02.1.1-CPVA-V-521 priemonės „Naujos kartos prieigos plėtra“ projektų finansavimo sąlygų aprašo
Nr. 2 patvirtinimo“:

1. Pakeičiu 7 punktą ir jį išdėstau taip:
„7.  Pagal  Aprašą  projektams  įgyvendinti  numatoma  skirti  iki  49 500  853  55  584  277

(keturiaspenkiasdešimt  devynipenkių milijonų penkių šimtų  aštuoniasdešimt keturių  tūkstančių
aštuonidviejų  šimtų  penkseptyniasdešimt  trijseptynių)  eurų,  iš  kurių  iki  34 8756 398509
(trisdešimt keturių milijonų aštuonių šimtų septyniasdešimt šešipenkių tūkstančių penkitrijų šimtų
devyniasdešimtų aštuonių)  eurų – Europos Sąjungos (toliau –  ES) struktūrinių fondų (Europos
regioninės  plėtros  fondo)  lėšos, iki  14 624  344 20  708  879 (keturiolikos dvidešimt  milijonų
šešseptynių  šimtų  dvidešimt  keturaštuonių  tūkstančių  trijaštuonių  šimtų  keturseptyniasdešimt
keturdevynių) eurų – Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšos. 412 431 (keturi šimtai dvylika
tūkstančių keturi šimtai trisdešimt vienas) euras ES struktūrinių fondų (Europos regioninės plėtros
fondo) lėšų ir 957 567 (devyni šimtai penkiasdešimt septyni tūkstančiai penki šimtai šešiasdešimt
septyni) eurai Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšų (toliau – veiklos lėšų rezervas) galės
būti  skirta  projektams  finansuoti  tik  Lietuvos  Respublikos  Vyriausybei  priėmus  nutarimą  dėl
Veiksmų programos priedo pakeitimo, kuriuo veiklos lėšų rezervas bus skirtas Veiksmų programos
2 prioriteto „Informacinės visuomenės skatinimas“ prioritetui įgyvendinti.“

2. Pakeičiu 15 punktą ir jį išdėstau taip:
„15.   Pagal  Aprašą  nefinansuojami  didelės  apimties  projektai.  Šių  projektų  vertinimui

taikoma  2013  m.  gruodžio  17  d.  Europos  Parlamento  ir  Tarybos  reglamento  (ES)  
Nr.  1303/2013,  kuriuo  nustatomos  Europos  regioninės  plėtros  fondui,  Europos  socialiniam
fondui, Sanglaudos fondui, Europos žemės ūkio fondui kaimo plėtrai ir Europos jūros reikalų ir
žuvininkystės  fondui  bendros  nuostatos  ir  Europos  regioninės  plėtros  fondui,  Europos
socialiniam  fondui,  Sanglaudos  fondui  ir  Europos  jūros  reikalų  ir  žuvininkystės  fondui
taikytinos bendrosios nuostatos ir panaikinamas Tarybos reglamentas (EB) Nr. 1083/2006, 101
straipsnyje numatyta nepriklausomo didelės apimties projekto kokybės vertinimo procedūra.“



2

Susisiekimo ministras 

SUDERINTA

SUDERINTA
Lietuvos  Respublikos  finansų  ministerijos

VšĮ Centrinės projektų valdymo agentūros   
2020  m.               d.  raštu  Nr.

2020 m.                d. raštu Nr. 2020/2- 

Parengė 

E. Ramaškevičius 
2020-



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija  188620589,
Gedimino pr. 17, 01505 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTRO
2018 M. BIRŽELIO 12 D. ĮSAKYMO NR. 3-284 „DĖL
2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ
INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 2 PRIORITETO
„INFORMACINĖS VISUOMENĖS SKATINIMAS“ 02.1.1-
CPVA-V-521 PRIEMONĖS „NAUJOS KARTOS PRIEIGOS
PLĖTRA“ PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO
NR. 2 PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO PROJEKTO

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-05-13 Nr. 2-2409
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jaroslav Narkevič, Susisiekimo ministras, Vadovybė
Sertifikatas išduotas JAROSLAV,NARKEVIČ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-05-13 17:51:00 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-05-13 17:51:18 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2019-08-22 10:32:03 – 2024-08-20 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija, į.k.188620589 LT",
sertifikatas galioja nuo 2018-12-27 13:55:24 iki 2021-12-26
13:55:24

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.26

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2020-05-13
19:13:15)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2020-05-13 19:13:15 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


